Yorspeisen

Gemisohter Blattsalat

Mussh-Salat mit Ei

Trockenfleisch [ Rohsohinken  (CH)
Waadtlonder Saucisson (C#H)

kalt, fein aufgeschnitten
Raclette-Teller

Kase-Fondues

mit Brot und Kartoffeln
tondue fribourgeoise

- moitie - moitié

- pure vacherin

fondue valaisanne (mit Tomaten)

daza Cormichons und Zuiebeln
oder Amnamas uand Birnen
oder Peppadetss

Raclettes a diserétion

mit Kartoffeln, Cornichons, Perlzuiebeln
and Maisko/bohen

9.80
12.80
23.80

14.80
15.80

pro Person

30.80
30.80

33.80

+ 5.90
+ 5.90
+ £.90

pro Person

39.80

Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten helfen lhnen unsere Mitarbeiter gerne weiter.



